
 pro Váš srubový dům

SRUBY - ROUBENKYSRUBY - ROUBENKY
®

To nejlepší z přírody pro Váš srubový dům

NOVINKA!

KONOPÍKONOPÍ

–  Výborné tepelné izolační vlastnosti 
0,040 W/m*K

– Dokonale utěsní srubový spoj
– Reguluje vlhkost - přirozeně vysychá
– Výborné difúzní vlastnosti
– Nepodléhá plísním a škůdcům
– Certifikováno - v celé EU
– BIO zdravotně nezávadné

– Snadná manipulace
– Rychlá montáž
– V pásech 6 - 8 m
– Zabrání průfukům spár
– V létě chladno
– V zimě teplo
– Klimatizační efekt
– Podobné vlatnosti jako dřevo



Termovize slabě izolovaného srubového spoje

Certifikáty a ocenění:

EXTERIÉR - únik tepla
(izolováno ovčí vlnou)

 INTERIÉR - pronikání chladu
(izolováno ovčí vlnou)

DALŠÍ OBLASTI POUŽITÍ:

Již znáte:     PREMIUM

Povolení ETA-05/0037

Obsažené látky 83 –87 % konopné vlákno 
10 –12 % bikovlákno 
3 – 5% soda jako 

protipožární ochrana

Objemová hmotnost ca. 30–42 kg/m3

Výpočtová hodnota tepelné vodivosti λ 0,040 W/(m·K)

Specifická teplotní kapacita c 2300 J/(kg·K)

Wasserdampfdiffusionswiderstandszahl µ 1–2

Číslo difúzního odporu 3,0 kPa·s/m2

Třída hořlavosti B2/ evropská třída E

Maximální snesitelná teplota 120˚C

Náchylnost k plísním nejlepší známka 0 – nebyl-
(nach EN ISO 846) zjištěn žádný růst plísní

izolace vni-
t¿n�ch st�n

Tato tabulka je zkrácena. Podrobné informace v technickém listě. 

TERMO-KONOPÍ®  Premium vyrábí
firma Hock již 10 let a díky své kvalitě
se tato přírodní tepelná izolace z tech-
nického konopí stala vedoucím produk-
tem na evropském trhu v segmentu pří-
rodních vlákenných izolací.Jako pojivo
je zde používáno tzv. biko-vlákno, což
je umělé vlákno na bázi polyesteru.

Přírodní stavební a izolační materiály jsou na trhu stále více
akceptovány a neustále získávají nové oblasti využití. To se ve
velké míře týká také konopné izolace TERMO-KONOPÍ®  Pre-
mium. Projektanti, zpracovatelé a spotřebitelé si mohou být
jisti, že používají velmi kvalitní produkt s optimalizovanými
technickými vlastnostmi
.

Již znáte: Termo-konopí® PREMIUM

TERMO-KONOPÍ®  Premium se vyrábí
v rohožích a rolích.

Technická data

TH_prospekt2010.qxd_prospekt.qxd  12.4.11  8:32  Page 6

V
 R

O
LÍ

CH

V
 D

ES
K

Á
CH

V
 IZ

O
LA

ČN
ÍC

H
 P

Á
SE

CH

GmbH & Co. KG

izolace nadkrokevní a mezikrokevní

izolace stropů

izolace v podlahách

izolace vnější stěny,
i pro starší zástavbu

izolace vnitřních 
stěn a příček

NOVINKA!


